MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM RECURSOS NATURAIS

Edital no 06/2014 - PRONAT-PRPPG
Boa Vista-RR, 07 de agosto de 2014.

A Comissão de Seleção do Programa de Pós-graduação em Recursos Naturais
(PRONAT) torna público o resultado das etapas classificatórias do processo
seletivo ao Curso de Mestrado em Recursos Naturais da Universidade
Federal de Roraima para o ano de 2014, conforme o Edital no 01/2014 -
PRONAT-PRPPG:

                Candidato I C P

Anielle de Sousa da Conceição 4,5 4,0 8,7

Antonio Carlos R. Araújo Junior 9,5 8,0 8,6

Bernard Almeida da Costa 10,0 1,5 8,6

Cintia de Castro Garcia Martins 9,0 4,5 9,2

Daniele Rocha Silva  8,0 4,5 8,0

Danverson Bentes Chaves 10,0 4,0 7,5

Edymeiko de Souza Maciel 8,5 1,0 8,0

Isaac Moura dos Santos
4,0 3,0 7,4

Everton Frank G. do Nascimento 4,5 1,0 5,8

José Wlcleber Leal Castro 5,0 4,0 9,0

Keila Nunes Dourado 5,0 3,5 8,0

Sebastião Salazar Jansen Filho 8,5 2,5 7,5

Sheron Ranielly Matos Barbosa
7,5 4,0 8,0

I= inglês; C= currículo; P= plano.

Prof. Dr. Marcos José Salgado Vital
Presidente da Comissão